（様式第1号）
                                                      　       年　　月　　日

日南町長　　　　　　　　様
       　　　　  　　  自治会
自治会長
令和　　年度　　自治会役員・世帯数等報告兼地域活動支援交付金申請書
   標記交付金の交付を受けたいので、日南町地域活動支援交付金交付要綱及び日南町補助金等交付規則の規定により申請します。
                                 　　　記
	役　　職
	氏  名  等
	任　　期

	自治会長

	年　　月～　年　　月

	副自治会長

	年　　月～　年　　月

	配布物送付先
	TEL     -
	※配布物送付先が自治会長宅でない場合は記入してください。
	年　　月～　年　　月

	地区保健委員

	年　　月～　年　　月

	同和教育推進員

	年　　月～　年　　月

	自衛消防団長

	年　　月～　年　　月

	班名
	自治会加入世帯数
	班長名
	配布物必要数（広報にちなん等）
	自治会未加入世帯数
	備考

※自治会加入世帯数は、実数を記入してください。自治会保険加入世帯数と同数となります。
※配布物の必要数は世帯数に関係なく、余部等が必要な場合はそれも含めて記入してください。事業所を含む場合は、（　　）書きで内数を記入してください。
※自治会の未加入世帯につきましては、わかる範囲でご記入ください。